

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ

วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขอยฟ้าประถาน (ขอยบ้านสิงห์) บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16

ขนาดโครงการ

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 233 เมตร

ขอยฟ้าประถาน(ข้างบ้านสิงห์)

0

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

เจ้าของแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ผู้ประมาณการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว ประมาณการ วันที่ 19 ก.ย 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3624	2.32	-
2	งานทรายรองใต้พื้นผิวทาง	ลบ.ม.	-	383.00	-	1.3624	521.80	-
3	งานพื้นผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	302.00	-	1.3624	411.44	-
4	งานรอยต่อเพื่อหด ขยายตามขวาง	เมตร	-	47.00	-	1.3624	64.03	-
5	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	-	140.00	-	1.3624	190.74	-
6	งานตัดผิวถนน และขุดพื้นถนนเดิม	เมตร	233.00	148.00	34,484.00	1.3624	201.64	46,981.00
7	งานคอนกรีตเททับหลังท่อ	ตร.ม.	126.00	302.00	38,052.00	1.3624	411.44	51,842.04
8	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.82x1.10 ม.	บ่อ	15.00	6,120.00	91,800.00	1.3624	8,337.89	125,068.32
9	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	-	2,140.00	-	1.3624	2,915.54	-
10	งานวางท่อคสล. ขนาด 0.40 ม.	เมตร	221.00	797.00	176,137.00	1.3624	1,085.83	239,969.05
11	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	87.00	308.00	26,796.00	1.3624	419.62	36,506.87
12	งานกำแพงปากท่อ	งาน	-	3,600.00	-	1.3624	4,904.64	-
	รวมค่างานก่อสร้าง				367,269.00			500,367.29

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพชร)

ปลัดอำเภอเมืองลำปาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ สมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ส.ต.อ.....กรรมการ

(สมชาย จันทร์อินตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กซอยฟ้าประทาน (ซอยบ้านสิงห์) บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16
 ขนาดโครงการ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 233 เมตร
 0
 0
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
 เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
 ผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว ประมาณการ วันที่ 19 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	367,269.00	
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานที่ 0%
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	สรุปค่างานก่อสร้าง	500,367.29	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	500,367.29	
	ขอรับการสนับสนุนโครงการ	435,100.00	
	(ตัวอักษร) สีสันสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพชร)

ปลัดอำเภอเมืองลำปาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ สมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ส.ต.อ.....กรรมการ

(สมชาย จันทร์อินตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว